



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Pierwsze szkoły otrzymały sprzęt w ramach projektu Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020

17 października w ramach projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego przekazała m.in. laptopy i tablety I LO w Kaliszu oraz I LO w Ostrzeszowie. W wydarzeniu uczestniczył też Piotr Waśko, Wicedyrektor ODN w Poznaniu, dyrektor projektu.

Projekt Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” wdrażany przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu wchodzi w kolejny etap realizacji polegający na wyposażaniu szkół w narzędzia cyfrowe wspomagające proces kształcenia.

Zanim w środę 17 października sprzęt trafił do uczniów z Kalisza i Ostrzeszowa, we wtorek 25 tablety i 2 laptopy oraz zestaw wideokonferencyjny otrzymało Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w Tarnowie Podgórnym. Narzędzia przekazała Dorota Kinal, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki UMWW oraz Piotr Waśko.

- Kiedy tworzyliśmy Projekt „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020”, naszym priorytetowym dążeniem było, aby jego realizacja przyniosła jak najwięcej korzyści szkołom, uczniom i nauczycielom. Tak też się stało, czego dowodem jest dzisiejsza uroczystość – powiedziała w Kaliszu Marzena Wodzińska. – „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” to wyjątkowy Projekt. Jego unikalność wynika nie tylko z faktu, że jest to największy w Polsce projekt edukacyjny współfinansowany ze środków europejskich, ale także z tego, że postawiliśmy na kompleksowość wsparcia: najwyższej klasy sprzęt, dostęp do szerokopasmowego Internetu oraz pomoc w zakresie skutecznego wykorzystania technologii informatycznych w procesie dydaktycznym. Mam nadzieję, że te tablety i laptopy oraz zestaw wideokonferencyjny będą Państwu służyć w codziennej pracy i wspierać w rozwijaniu, tak dziś ważnych, kompetencji informatycznych. Kolejną szkołą, która zostanie wyposażona w sprzęt jest Zespół Szkół Specjalnych nr 105 w Poznaniu. Uroczystość odbędzie się już 18 października br.

To jednak dopiero początek tego etapu realizacji projektu, ponieważ docelowo wszystkie 600 szkół biorących udział w projekcie „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” otrzyma nie tylko tablety i laptopy, ale także specjalistyczny sprzęt cyfrowy wspomagający nauczanie różnych przedmiotów szkolnych.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie